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Dickens klassiker A Christmas Carol tillbaka på Maximteatern i jul 
 
Efter publiksuccén förra julen kommer Charles Dickens ”A Christmas Carol” tillbaka till 
Maximteatern i Stockholm i december. Julsagan om den snåle Ebenezer Scrooge är en av Dickens 
mest populära berättelser och sattes upp i Stockholm varje jul under stora delar av 80- och 90-
talet. Förra året väcktes traditionen till liv igen och nu är det alltså klart att ”A Christmas Carol” 
kommer tillbaka i år.  
 
– Efter förra årets succé känns det fantastiskt roligt att vi får komma tillbaka och återigen dela med 
oss av denna klassiska föreställning. Vi hoppas att det kan bli en årlig tradition och att våra besökare 
lämnar salongen med ett leende på läpparna och en varm känsla inombords, säger regissören 
Pernilla Isedal.  
 
Föreställningen har premiär den 20 december och spelas ända fram till trettonhelgen. ”A Christmas 
Carol” är en musikalteater med både humor och allvar som passar hela familjen. Ensemblen består 
av skådespelare och sångare från Storbritannien och framförandet är givetvis på klassisk brittisk 
engelska.  
 
Handlingen utspelar sig i ett snöklätt London julen 1843, samma år som Charles Dickens skrev 
berättelsen. Ebenezer Scrooge är girigheten personifierad. Han bryr sig föga om andra människor, 
såvida de inte kan inbringa pengar förstås.  
 
En natt blir han uppsökt av tre andar som påminner honom om allt han inte gjort för sina 
medmänniskor och att ingen kommer att sakna honom när han är borta. 
 
 
CHARLES DICKENS A CHRISTMAS CAROL  
Premiär 20 december på Maximteatern, spelas till och med 8 januari.  
Regissör Pernilla Isedal  
Medverkande: Warwick Evans, Colin Gourley, Ted Merwood, Liz Payne, Helen Sheals, Iwan Thomas, 
Joey Timmins och Jody Tranter  
Musiker: Tam Neal  
 
Biljetterna släpps fredag 24 september och säljs via Blixten.se och Ticnet.se, 077-170 70 70.  
 
 
Föreställningen presenteras av The Theatre District och Blixten & Co.  
Pressbilder finns på www.christmascarol.se   
 
För mer information och intervjuer kontakta:  
 
Vera Tjärnå  
Blixten & Co  
08-440 92 28  
vera@blixten.se   
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